з податку на прибуток підприємства) про розмір доходу, отриманого Відповідачами за 

2020 рік, а саме, згідно з податковою декларацією з податку на прибуток, обсяг доходу 

від будь-якої діяльності за звітний (податковий) період за 2020 рік становив: 

‒ ТОВ «Запорожметалресурс»  – 3 405 411,00 (три мільйони чотириста п’ять тисяч 

чотириста одинадцять ) грн; 

‒ ТОВ «НВФ ПРОМ-ПАК» – 327 112,00 (триста двадцять сім тисяч сто дванадцять) грн. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7, 12
1
 і 14 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України» та пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про 

порушення законодавства про захист економічної конкуренції, затверджених 

розпорядженням Антимонопольного комітету України від 19 квітня 1994 року № 5,

[...]

228 162 (двісті двадцять вісім тисяч сто шістдесят дві) гривні. 

12. За порушення, зазначене в пункті 10 резолютивної частини цього рішення, накласти 

штраф на товариство з обмеженою відповідальністю «НВФ ПРОМ-ПАК» у розмірі                       

21 916 (двадцять одна тисяча дев’ятсот шістнадцять) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» особа, на яку накладено штраф за рішенням органу Антимонопольного 

комітету України, сплачує його у двомісячний строк з дня одержання рішення про